
 T.C.GELİR İDARESİ BAŞKANLIĞI 

Antalya Vergi Dairesi Başkanlığı 

Gelir Kanunları Grup Müdürlüğü 

 

Sayı : 76464994-130[KDV.2018.173]-E.38155 28.03.2019 

Konu : Sanayi sicil belgesi   

 

İlgi : … tarih ve … evrak kayıt numarasıyla gelen 10.07.2018 tarihli özelge 

talep formunuz. 

  

 

İlgide kayıtlı özelge talep formunuzda, ekmek çeşitleri ve unlu mamuller imalatı faaliyetinde 

bulunduğunuz, bu faaliyetinizle ilgili olarak … İl Bilim Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğüne 

Sanayi Sicil Belgesi almak üzere başvuruda bulunduğunuz, ilgili Kurumca adınıza düzenlenen 

… tarih ve … sayılı yazı ile yerinde yapılacak tespitten sonra 6948 sayılı Kanun uyarınca 

Sanayi Sicil Belgesinin düzenleneceğinin bildirildiği belirtilerek, KDV Kanununun geçici 39 

uncu maddesi uyarınca üretimde kullanılacak makinelerin alımında KDV istisnası 

uygulanmasının mümkün olup olmadığı konusunda Başkanlığımız görüşü talep edilmiştir. 

 

3065 sayılı Katma Değer Vergisi (KDV) Kanununa 7103 sayılı Kanunun 31 inci maddesi ile 

eklenen geçici 39 uncu maddesinde, 17/4/1957 tarihli ve 6948 sayılı Sanayi Sicili Kanununa 

göre sanayi sicil belgesini haiz katma değer vergisi mükelleflerine münhasıran imalat 

sanayiinde kullanılmak üzere yapılan yeni makina ve teçhizat teslimlerinin 31/12/2019 tarihine 

kadar katma değer vergisinden istisna olduğu hüküm altına alınmıştır. 

 

İstisna uygulamasının usul ve esaslarının belirlendiği 5/6/2018 tarih ve 30442 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 18 Seri No.lu Tebliğ ile değişik KDV Genel Uygulama Tebliğinin "II/E-

9.1.1. İstisnadan Yararlanacak Alıcılar" başlıklı bölümünde; istisnadan, 6948 sayılı Kanuna 

göre sanayi sicil belgesini haiz KDV mükelleflerinin yararlanacağı açıklanmıştır. 

 

 

 

 

 



Bu çerçevede, söz konusu istisna uygulamasından faydalanılabilmesi için Sanayi Sicil 

Belgesine haiz olunması gerekmektedir. 

 

Bilgi edinilmesini rica ederim. 

 

 

 

  

(*)     Bu Özelge 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 413.maddesine dayanılarak verilmiştir. 

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu konuya ilişkin olarak yanlış bilgi 

verilmiş ise bu özelge geçersizdir. 

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun işlem yapmanız hâlinde, bu 

fiilleriniz dolayısıyla vergi tarh edilmesi icap ederse, tarafınıza vergi cezası kesilmeyecek ve 

tarh edilen vergi için gecikme faizi hesaplanmayacaktır. 

 


